
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA

Provincia di Livorno

******

DECRETO N. 4 / 2014

OGGETTO: PROROGA NOMINA RESPONSABILI  AREA AMMINISTRATIVA E AREA 
FINANZIARIA TRIBUTARIA



IL SINDACO

RICHIAMATI:
- il  precedente  Provvedimento  Sindacale  n.3549  del  02/12/2010  di  Nomina  dei 

Responsabili di Area e degli Uffici e dei Servizi;
- la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.32  del  27.03.2012  con  la  quale  è  stata 

modificata la struttura organizzativa dell’Ente (Art.9 Aree e competenze generali) già 
ripartita in aree, quali unità organizzative di massima dimensione, in considerazione 
degli specifici centri di responsabilità ad esse attribuiti, operando, in via sperimentale 
alcune modifiche delle competenze generali assegnate a ciascuna;

RILEVATO  che, a seguito delle consultazioni elettorali del 25 maggio per l’elezione del 
Sindaco e del Consiglio Comunale, la situazione organizzativa attuale debba al momento 
essere mantenuta, in attesa dei necessari provvedimenti di riorganizzazione, onde poter  
garantire la regolare funzionalità della struttura;

RITENUTO  necessario  pertanto  provvedere,  in  via  provvisoria  e  nelle  more 
dell’approvazione  di  un  nuovo  modello  organizzativo,  onde  garantire  la  massima 
funzionalità dell’Ente, a mantenere l’attribuzione delle funzioni ai Responsabili  dell’Area 
Amministrativa  e  Finanziaria  Tributaria  conferite  con  il  sopraccitato  Provvedimento 
Sindacale n.3549 del 02/12/2010;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. n.267/00;

VISTO il D.Lgs. n.165/01;

D E C R E T A

di  mantenere,  in  via  provvisoria  e  nelle  more  dell’approvazione  del  nuovo  modello 
organizzativo,  onde  garantire  la  massima  funzionalità  dell’Ente,  ai  sotto  riportati  
dipendenti,  le  funzioni  attribuite  con  il  Provvedimento  n.3549  del  02/12/2010  come di 
seguito riportate:

AREA AMMINISTRATIVA:  dr. Sandra Landi 

- Ufficio  Segreteria,  Affari  Generali,  Segreteria  Sindaco,  Assistenza  agli  Organi  di 
Governo,  Relazioni  Esterne,  Ufficio  Personale,  Albo  Pretorio,  Protocollo,  Archivio, 
Accesso telefonico,  Servizio  Notificazione,  Servizi  Sociali,  Servizi  Culturali,  Sport  e 
Volontariato, Servizi Scolastici e Biblioteca, Servizio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale e 
Leva, Decentramento, Ufficio Legale

AREA FINANZIARIA/TRIBUTARIA:  dr. Stefano Servidei

- Ufficio  Bilancio,  Finanze,  Ufficio  Gestione  Economica  Personale,  Economato, 
Partecipazioni, Servizio Tributi, Attività Economiche. 



D I S P O N E

- la notifica del presente atto agli interessati;

- l’affissione all’Albo Pretorio. 



Campo nell’Elba, 29/05/2014 IL SINDACO

LAMBARDI LORENZO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


